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Mütevelli Heyet Başkanımız Dr. Mehmet ALTUĞ ve Rektörümüz Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN’in açılış ko-
nuşmaları ile başlayan törende Dr. Mehmet ALTUĞ tüm öğrenci ve akademisyenlerimize başarılar 

dilerken, Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN tecrübelerini dinleyicilerle paylaştı.

Törenimizin ikinci bölümünde açılış dersini vermek üzere önceki dönem Sağlık Bakan Yardımcımız ve İs-
tanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sayın Sabahattin AYDIN kürsüyü teşrif 
ettiler. Verdikleri akıcı ve değerli dersin ardından Doçent ve Profesör unvanı almaya hak kazanan akade-
misyenlere cüppeleri giydirilip belgeleri takdim edildi. 

Ocak 2022 – Aralık 2022 dönemini kapsayacak şekilde eğitim faaliyetleri, akademik ve bilimsel faaliyet-
leri, üniversiteye katkı/idari görevleri esas alınarak hazırlanan “Akademik Performans” değerlendirme-
sinde Üniversitemizin ilk 3’üne girmeyi başaran akademisyenlerimiz Prof. Dr. Belma GÜMÜŞEL, Prof. Dr. 
Nilgün BEK, Prof. Dr. Belma TURAN ve Ocak 2022 - Aralık 2022 akademik performans değerlendirmesinde 
üniversitemiz ilk 3’ünde yer alan araştırma görevlilerimiz Arş. Gör. Mustafa SARI, Arş. Gör. Demet ÖZTÜRK, 

2023 – 2024 Akademik Yılı Açılış Töreni 

Arş. Gör. Muhammed Enes KARTAL ödüllerini Mütevelli Heyet Başkanımız Dr. Mehmet ALTUĞ ve Rektörü-
müz Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN’den teslim aldı. 

İlk 3’te yer alan akademisyenlerimizin ödül takdimlerinin ardından fakültelerimiz ve sağlık hizmetleri 
meslek yüksekokulumuzun ilk 3’ünde yer alan akademisyenlerimize de ödülleri verildi. 

Ödül takdiminin ardından toplu fotoğraf çekimi yapıldı ve kapanış konuşmasında tüm katılımcılara teşek-
kür edilerek tören sonlandırıldı.
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Lokman Hekim Üniversite-
si Spor Bilimleri Fakültesi, 

LHU Spor Kulübü ve Rekreatif 
Etkinlikler Topluluğu iş birliğiyle 
düzenlenen “Boot Camp Bolu” 
etkinliği, 28-29 Ekim 2023 ta-
rihlerinde gerçekleştirildi. 

Spor Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yardımcımız Doç. Dr. Sayın Me-
sut CERİT öncülüğünde 29 kişi-
nin katılımıyla Bolu’da Mountrain 
kamp alanında yapılan etkinlik-
te, 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı’nı kutlamak için “Cumhuri-
yetin 100. Yılında 100.000 adım” 
mottosuyla yürüyüş gerçekleş-
tirildi. Bayraklar ve marşlar eş-
liğinde gerçekleştirilen yürüyüş 
coşku dolu anlarla görsel şöle-
ne dönüştü.

İtalya’da Bolonya Üniversitesi’nin 900. Kuruluş yıldönü-
mü olan 18 Eylül 1988 yılında, temelinde “Üniversitelerin 

Akademik Özgürlük ve Kurumsal Özerklik” ilkelerini içeren iki 
sayfalık “The Magna Charta Universitatum” 388 Üniversite 
Rektörü tarafından ilk kez imzalanmış ve 2020 yılında da te-
mel ilkeleri değiştirilmeden yenilenmiştir.

Üniversitemizin 6 Nisan 2022 tarihinde yaptığı başvuru, “The 
Observatory Magna Charta Universitatum” tarafından değer-
lendirilmiş ve Türkiye’den, Lokman Hekim Üniversitesi, Yedite-
pe Üniversitesi, Ukrayna’dan Lutsk Ulusal Teknik Üniversitesi, 
Macaristan’dan Pázmány Péter Katolik Üniversitesi, Özbekis-
tan’dan, Taşkent Hukuk Devlet Üniversitesi ile birlikte “The 
Magna Charta Universitatum”u imzalamak üzere davet edil-
miştir. 

Rektörümüz Prof. Dr.  Fatih Gültekin, The Observatory Magna 
Charta Universitatum’un Polonya’nın Lodz şehrindeki imza 
törenine katılarak “The Magna Charta Universitatum” anlaş-
masını imzalamış ve böylece Lokman Hekim Üniversitesi, 90’ın 
üstünde ülkeden 1000’e yakın üniversitenin arasındaki yerini 
almıştır. Lokman Hekim Üniversitesi ailesi ve öğrencilerimiz 
için hayırlı olmasını diliyoruz.

Öğrencilerimiz 
“Boot Camp 
Bolu”da 
Cumhuriyetin 100. 
Yılında 100.000 
adım attı

LHÜ The Magna Charta Universitatum 
Arasında Yer Aldı

26-29 Ekim 2023 tarihleri 
arasında düzenlenen 27. 

TDB Uluslararası Diş Hekimliği 
Kongresinde, Diş Hekimliği Fa-
kültesi öğretim üyelerinden Dr. 
Öğr. Üyesi Ayşenur Öncü’nün 
“Kanal Dezenfeksiyonu Amacıy-
la Sentezlenen Nano-antibiyotik 
Hidrojel” başlıklı çalışması 100. 
Yıl Genç Araştırmacı Teşvik Ödü-
lü, İkincilik Ödülü’ne layık görül-
müştür.

Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Öncü’yü 
tebrik eder, başarılarının deva-
mını dileriz.

Cumhuriyetimizin 100. Yılı için üniversitemizde gerçek-
leştirilen kutlama coşku dolu anlara sahne oldu.  

Cumhuriyet Bayramı’nı kutlamak için düzenlenen etkinlikte 
öğrencilerimiz, akademik ve idari personelimiz bir araya geldi. 

Üniversitemiz Oda Müziği Topluluğu üyesi öğrencilerimizin 
canlı müzik performansı ile başlayan etkinlik, 100.Yıl Cumhu-
riyet panosuna yazılan birbirinden güzel notlarla devam etti. 
Ardından üniversitemiz öğrencileri, akademisyenleri ve perso-
neliyle birlikte bahçede, marşlar eşliğinde katılımcılara dağı-
tılan 100 adet kırmızı-beyaz balonların gökyüzüne bırakıldı ve 
hatıra fotoğrafı çektirilmesiyle etkinlik sona erdi.

Cumhuriyeti ileriye taşıyacak gençlerimizle birlikte Cumhuri-
yetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve aziz şehit-
lerimizi saygı ve rahmetle anıyor emanetlerini taşıyoruz.

Diş Hekimliği 
Kongresi’nde 
İkincilik Ödülü 

Üniversitemizde Cumhuriyetin 
100. Yılı Coşkuyla Kutlandı
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18-21 Ekim 2023 tarihleri arasında Lokman 
Hekim Üniversitesi ev sahipliğinde Psikiyatri 

Hemşireliği Derneği iş birliği ile The Ankara Otel’de 
düzenlenen 7. Uluslararası 11. Ulusal Psikiyatri 
Hemşireliği Kongresi Türkiye, Portekiz, Amerika, 
Belçika, Danimarka, İrlanda, Avustralya ve KKTC 
olmak üzere 7 ülkeden 406 katılımcı ve 61 ulusal 
ve uluslararası konuşmacıyla birlikte dört konfe-
rans ve 15 panel yapılarak gerçekleştirildi. Kong-
rede temalar doğrultusunda bilimsel araştırma 
açısından 341 sözlü bildiri ve 51 poster olmak üze-
re toplam 492 bildiri kabul edildi ve sunuldu.

“Sanaldan gerçekliğe, teoriden uygulamaya 
umutla yolculuk” temalı kongre, açılış konuşma-
larının ardından meslekte 40. yılını tamamlayan 
ve alana değerli katkılar sunan öğretim üyelerine 
takdim edilen “Onur Plaketi” töreni ile devam etti.

Psikiyatri Hemşireliği Derneği ve Kongre Başkanı 
Prof. Dr. Sayın Fatma Öz; “Cumhuriyetimizin 100. 
Yılında başkentimiz Ankara’da uzun bir aradan 
sonra psikiyatri hemşireliği ailesi olarak yüz yüze 

bir arada olmak bizim için ayrıca anlamlı ve iyileş-
tirici idi.  Psikiyatri hemşireliğinin dünü, bugünü 
ve geleceğini konuştuğumuz kongre oturumların-
da; eğitimde, teknoloji kullanımında, bağımlılıkla 
mücadelede, afetlerde ruh sağlığı hizmetlerinin 
sunumunda çocuk, erişkin ve yakınlarına yönelik 
yenilikçi, kanıt temelli ve etik yaklaşımlar üzerine 
bilgi paylaşımları gerçekleşen kongremize olan 
yoğun ilgi bizleri de oldukça memnun etti.” dedi.  

Psikiyatri hemşireliği camiasının yoğun ilgi gös-
terdiği 86 kursiyerin katıldığı 5 kurs, 4 konferans 
ve 15 panel oturumunun yer aldığı kongrede beş 
dalda 13 esere ödül verildi. Ayrıca, bir sonraki 
kongrenin 2025 yılında yine Psikiyatri Hemşireleri 
Derneği iş birliğinde Dicle Üniversitesi ev sahipli-
ğinde Diyarbakır’da gerçekleştirileceği ifade edil-
di.

Kongre, 21 Ekim tarihinde Anıtkabir ziyareti, 
Ulus’ta Meclis 1 ve 2, Hamamönü, Mehmet Akif Er-
soy Müze Evi ve Ulucanlar Cezaevi Müzesi gezisi 
ile sona erdi.

Psikiyatri Hemşireliği Kongresi Gerçekleştirildi

Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Ergoterapi Bölümü, Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü, Spor Bilimleri Fakültesi ve 
Sosyal Sorumluluk Projeleri Koordinatörlüğü iş bir-
liği ile 27 Ekim Dünya Ergoterapi Günü’nde “Engel-
siz Başarılar” etkinliği gerçekleştirildi. 

ATO Meclis Salonu’nda gerçekleştirilen etkinlikte 
açılış konuşmalarını yapan Rektörümüz Prof. Dr. 
Fatih GÜLTEKİN günün anlam ve önemine deği-
nerek tüm katılımcılara teşekkür etti. LHÜ Sosyal 
Sorumluluk Projeleri Koordinatörü Osman TEKİN, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı ve Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nilgün BEK, 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Settar KO-
ÇAK ve Ergoterapi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Aynur 
Ayşe Karaduman açılış konuşmalarında etkinliğin 
amacından bahsederken katkıda bulunan herkese 
teşekkürlerini iletti. Konuşmaların ardından 2013 
Anadolu Spor Kulübü Minik Jimnastik Takımı izle-
yicilere gösterilerini yaparak keyifli anlar yaşattılar.

Toplumsal katılımı güçlendirme ve farkındalık sağ-

lama amacıyla gerçekleştirilen panelde konuşma-
cı olarak yer alan Milli Yüzücü Sümeyye BOYACI, 
LHÜ Tıp Fakültesi öğrencisi Hamza Mesut AĞIR, 
Yüzme Milli Takım Antrenörü Mehmet BAYRAK, Gazi 
Binbaşı Gökhan CİN ve Ampute Milli Takım temsil-
cileri başarı yolunda nasıl bir süreçten geçtiklerini 
anlattılar. 

Engelsiz Başarılar ile ülkemize engelsiz bir gele-
cek, sorumluluk, empati kültürü dayanışma ve 
yardımlaşma duygularının nesillere aktarılmasını 
hedeflediğimiz panele katılım gösteren tüm öğren-
ci ve davetlilere teşekkür ederiz. 

Engelsiz Başarılar Etkinliği Gerçekleştirildi
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11- 12 Ekim 2023 tarihleri arasında üniversi-
temizin öğrenci toplulukları tanıtım etkinliği-

miz gerçekleştirildi. 

Etkinlik oldukça neşeli görüntülere ve heyecan 
verici anlara sahne olurken, üniversitemizde faa-
liyet gösteren 17 öğrenci topluluğu ve LHÜ Genç 
Ofisi yeni üyeler kazanma ve öğrencilerle iletişim 
kurma şansına sahip oldu. Hazırlıkların başladığı 
andan etkinliklerin bitişine kadar heyecanlarıyla 
dikkat çeken topluluk temsilcileri, hazırladıkları 
mini oyunlar ve ilgi toplayan aktiviteleriyle pek 
çok öğrenciye eğlenceli anlar yaşattı. Tüm bun-
ların yanı sıra, etkinliğe yoğun katılım gösteren 
öğrencilerimiz, topluluklara gösterdikleri ilgi ve 
yaptırdıkları üyeliklerle de geleceğin sağlıklı, sos-
yal ve entelektüel bireyleri olma yolunda önemli 
birer adım attılar.

Öğrencilerimiz başarıya giden yolda çok yönlü ol-
mak adına adımlar atarken, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Sayın İsmet ŞAHİN, Öğrenci Toplulukla-
rından Sorumlu Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sayın 
Zehra GÖLBAŞI ile Genel Sekreterimiz Sayın İsmail 
KURT öğrencilerimizi yalnız bırakmadı. Her bir top-
luluğu ziyaret edip bilgi edinirken, hatıra fotoğrafı 

çektirmeyi de ihmal etmediler. Tüm topluluklara 
başarılar dileyen Rektör Yardımcılarımız ve Genel 
Sekreterimiz, gerçekleştirilen etkinlik süresince 
desteklerini sunarak tanıtım günlerinin önemine 
dikkat çekti ve LHÜ Genç Ofise teşekkürlerini ilet-
tiler.

Tanıtım günleri boyunca halay çeken, bilek güreşi 
yapan, boks yaparak hünerlerini sergileyen, den-
ge testleriyle kendilerini sınayan ve çeşitli etkin-
liklerde bulunan öğrencilerimiz, üniversitemizin 
resmi sosyal medya hesapları için de poz vermeyi 
ihmal etmeyerek vitrinimizde yer aldılar. 

Topluluk Tanıtım Günleri Gerçekleştirildi

13-14 Ekim 2023 tarihinde üniversitemizde “Yaşa Bağlı 
İşitme Kaybı ve Eşlik Eden Problemler” ile ilgili “Odyolo-

jide Özel Konular Kongresi” düzenlendi. Cuma ve cumartesi 
günleri 9.00 ve 17.30 saatleri arasında 2 gün boyunca devam 
eden kongrede alanında uzman akademisyenlerce çeşitli 
başlıklara değinildi. Başkanlığını Odyoloji Bölüm Başkanımız 
Prof. Dr. Songül AKSOY’un üstlendiği kongre kapsamında, 
konular hakkında genel bir çerçeve çizilmesinin ardından 
alanda güncel sorunlar ve bu sorunlara karşı geliştirilen yeni 
yaklaşımlar ele alındı. Kongre kapsamında yaşa bağlı işitme 
kayıplarından yaşlılarda dil-konuşma ve iletişim becerilerine 
kadar çok sayıda önemli konu tartışılırken, ikinci günün so-
nunda ise genel bir değerlendirme yapılmasıyla kongre sona 
erdi.

Kongremize katılan tüm katılımcılara ve akademisyenlere 
katılımları için katılım sertifikaları verilirken, kongrenin ger-

çekleştirilmesinde emeği 
geçen isimlere teşekkür 
sertifikaları Rektör Yar-
dımcımız Prof. Dr. Sn. İsmet 
ŞAHİN tarafından salonun 
alkışları eşliğinde takdim 
edildi. Kongre, takdimlerin 
ardından Rektör Yardımcı-
mız ve değerli akademis-
yenlerimizin de katılımıyla 
toplu fotoğraf çekilmesi-
nin ardından tamamlandı.

Kendilerini tebrik eder ba-
şarılar dileriz.

Odyolojide Özel Konular Kongresi 
Gerçekleştirildi

Üniversitemiz kurduğu Sı-
fır Atık Yönetim Sistemi ile 

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı tarafından ‘Sıfır 
Atık Belgesi’ aldı.

Üniversitemiz, 12 Temmuz 2019 
tarih ve 30829 Sayılı Resmî Ga-
zetede yayınlanan Sıfır Atık Yö-
netmeliği kapsamında sağlıklı, 
temiz, sürdürülebilir ve güvenli 
bir çevreden hareketle kurduğu 
Sıfır Atık Yönetim Sistemi ile ‘Sı-
fır Atık Belgesi’ almaya hak ka-
zandı.

Üniversitemiz sıfır atık projesi 
doğrultusunda geri dönüşüm, 
israfın engellenmesi, kaynak-
ların daha verimli kullanılması, 
atıkların azaltılması, atıkların 
kaynağında doğru bir şekilde 
ayrıştırılması gibi faaliyetlerine 
devam edecektir. Belgenin alın-
ması ve devamlılığının sağlan-
ması konusunda katkısı olan yö-
neticilere, personellerimize ve 
öğrencilerimize teşekkür ederiz.

Üniversitemize Sıfır 
Atık Ödülü



lokmanhekim.edu.tr lokmanhekim.edu.tr

EKİM 2023 EKİM 202310 11

Üniversitemiz A blok konferans salonunda 
gerçekleştirilen açılış töreninde Mütevelli 

Heyet Başkanı Dr. Mehmet ALTUĞ ve Tıp Fakül-
tesi Kulak, Burun Boğaz Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Celil GÖÇER açılış konuşmalarını yaptı.  
Konuşmasında açılan merkezin üniversitemize 
katkılarından bahseden Dr. Mehmet ALTUĞ ve 
Prof. Dr. Celil GÖÇER tüm katılımcılara teşekkür-
lerini iletti.

Açılış konuşmalarının ardından üniversitemiz 
akademik, idari personeli, Lokman Hekim Sağlık 
Gurubu KBB doktorları, diğer hastanelerde gö-
rev yapan KBB doktorlarının katılımı ile B blok-1. 
katta bulunan Odyoloji İşitme ve Denge Merkezi 
ile Dil ve Konuşma Merkezi ziyaret edildi. 

Odyoloji ve Dil Konuşma Terapisi bölümü ho-
calarımızın da görev aldığı merkezde işitme ve 
denge testi, ses terapisi, vestibüler değerlen-
dirme ve rehabilitasyon, dil ve konuşma reha-
bilitasyonu gibi birçok uygulama yapılmaktadır. 

Stanford Üniversitesi ve Hollanda merkez-
li bilimsel yayın şirketi Elsevier iş birliği ile 

her yıl hazırlanan dünyanın en etkili bilim insan-
ları listesinde üniversitemizden 3 akademisyen 
yer aldı. Bu sıralama değerlendirilirken akade-
misyenlerin nitelikli yayın sayıları, bu yayınla-
ra yapılan atıf sayısı, patent sayısı, h-index, 
hm-index gibi nesnel ölçütlerden faydalanıldı. 
Türkiye’den 1395 bilim insanın yer aldığı listede 
üniversitemizden 3 akademisyen yer aldı. 

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet DOĞA-
NAY, Biyofizik Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Belma TURAN, Radyoloji Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Emin Turgut TALI hocalarımızı tebrik 
ediyoruz.

Lokman Hekim Üniversitesi 
Odyoloji İşitme ve Denge 
Merkezi ile Dil ve Konuşma 
Merkezi Açıldı

Akademisyenlerimiz 
Dünyanın En Etkili Bilim 
İnsanları Listesinde

Lokman Hekim Üniversite-
si Helal Ürün Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Seminerler 
Dizisi Devam Ediyor.

Hacettepe Üniversitesi Sağlık 
bilimleri Fakültesi Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Zeynep GÖKTAŞ’ın katılı-
mı ile “Her Yönüyle Vegan Ürün-
ler” başlıklı seminer Merkez Yö-
netim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mete 
KÖKSAL moderatörlüğünde 25 
Ekim 2023 Çarşamba günü saat 
21:00- 21:30 saatleri arasında 
gerçekleştirildi.

Canlı yayını izlemek için Lokman 
Hekim Üniversitesi resmi youtu-
be kanalını ziyaret edebilirsiniz. 

Lokman Hekim Üniversite-
si Sağlık Bilimleri Fakülte-

si Odyoloji Bölümü Ayın Konuğu 
Seminerleri Devam Ediyor.

Ankara Medipol Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyolo-
ji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 
YÜKSEL’in katılımı ile” Psiko-a-
kustik ve Müzik Algısı” başlıklı 
etkinlik Dr. Öğr. Üyesi Eylem SA-
RAÇ KAYA moderatörlüğünde 18 
Ekim 2023 Çarşamba günü saat 
12.30’da çevrim içi olarak ger-
çekleştirildi.

Canlı yayını izlemek için Lokman 
Hekim Üniversitesi resmi youtu-
be kanalını ziyaret edebilirsiniz. 

Lokman Hekim Üniversite-
si Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü-
nün düzenlediği “Bilimin Işığın-
da” seminerleri devam ediyor. 

Son yıllarda kendinden çokça 
söz ettiren yapay zekanın bes-
lenme ve diyetetik alanına etki-
leri üzerine Doç. Dr. Ayhan DAĞ’ın 
anlatımı ile ‘’Yapay Zekâ: Bes-
lenme ve Diyetetik Alanında Ne-
leri Değiştirecek?’’ başlıklı you-
tube canlı yayını 26 Ekim 2023 
Perşembe günü saat 20.00’da 
Prof. Dr. Sevinç YÜCECAN mode-
törlüğünde gerçekleştirildi. 

Canlı yayını izlemek için Lokman 
Hekim Üniversitesi resmi youtu-
be kanalını ziyaret edebilirsiniz. 
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Lokman Hekim Üniversi-
tesi Histoloji ve Embriyo-

loji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Yeşim Ulutaş Uğur ta-
rafından hazırlanan “Sistemler 
Histolojisi” başlıklı ders kitabı; 
Tıp Fakültesi Dönem 2, Diş He-
kimliği Fakültesi Dönem 2, Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 
Bölümü Dönem 1 ile Histoloji ve 
Embriyoloji Tezli Yüksek Lisans 
ve Doktora programlarının eği-
tim konularını kapsayan, insan 
vücudunun tüm sistemlerine 
dair tüm temel bilgileri içeren, 
sağlık bilimleri alanında öğre-
nim gören öğrencilere yönelik, 
kompakt tasarımlı bir ders kita-
bı olarak yayınlandı.

Konular; dershane dışı hız-
lı tekrar, pekiştirme ve sınav 
hazırlığı çalışmalarına uygun 
tarzda özetlenmiştir. Kitapta 
açıklayıcı metinlere ek olarak 
ilgili histolojik fotoğraflar da ve-
rilerek bilginin görsel hafızaya 
da hitap etmesi ve işlenmesi 
amaçlanmıştır. Histolojik fotoğ-
raflar öğrencilerin rutin pratik 
eğitimlerinden aşina oldukları 
preparatların örnek tabiatında-
ki bölgelerinden alınarak bilgi-
nin kalıcı hale dönüştürülmesi 
hedeflenen üniversitemizin ilk 
elektronik kitabına web adresi-
mizden ulaşabilirsiniz.  

Üniversitemizin İlk Elektronik Kitabı 
Yayında 


